дд         мм                  гг

Председателю Правления

Объединения юридических лиц

Ассоциации «Кыргызско-Российский Экономический Совет»

Абилдаеву Б.Е.

ЗАЯВЛЕНИЕ

на вступление в члены Объединения юридических лиц «Ассоциация «Кыргызско-Российский Экономический Совет»
	1.
	Полное наименование организации, согласно  учредительным документам

	2.
	Ф.И.О.  представителя организации, уполномоченного для подписания Заявления на вступление в члены Ассоциации «КРЭС»

	3.
	Наименование документа, на основании которого действует данный представитель.

	4.
	Профиль деятельности организации

	5.
	Годовой оборот предприятия за последний  год *

	6.
	Количество сотрудников на предприятии *

	7.
	Юридический адрес

	8.
	Фактический адрес

	9.
	Номера служебных телефонов

	10.
	E-mail

	11.
	ИНН

	12.
	Код ОКПО

	13.
	Обслуживающий банк

	14.
	БИК

	15.
	Р/счет

	16.
	Ф.И.О. ответственного лица по вопросам взаимодействия с Ассоциацией «КРЭС»

	17.
	Контакты ответственного лица:

	Моб. телефон

	E-mail

На основании выше изложенных данных прошу принять в члены Объединения юридических лиц «Ассоциация «Кыргызско-Российский Экономический Совет» (далее – Ассоциация «КРЭС»).

К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:

- копии учредительных документов  (Свидетельство о государственной регистрации, Устав и Решение о создании организации), заверенные корпоративной печатью;

- копия документа, подтверждающая полномочия руководителя, подписавшего заявление (Приказ о назначении на должность), заверенная корпоративной печатью.
Со Свидетельством о государственной регистрации, Уставом, Положением о членстве и другими внутренними документами Ассоциации «КРЭС» ознакомлен, обязуюсь их соблюдать и участвовать в деятельности Ассоциации «КРЭС».

Руководитель компании:

Должность:

                                     (ФИО)                                                                             (Подпись)
* Полученные сведения будут использованы для определения категории бизнеса (малый, средний, крупный) при вступлении в члены Ассоциации «КРЭС» и не предполагаются к разглашению третьей стороне.